

AO MUNICIPIO DE MORMAÇO

CARTA CONVITE Nº 3/2019

EMPRESA: ARMAZEM CASA E CONFORTO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E ARTIGOS DE CAMA MESA E BANHO LTDA

Rua Jacob Ely, 333, CENTRO, GARIBALDI/RS CEP: 95720-000

CNPJ: 21.102.054/0001-38 I.E. 050/0076049

E-MAIL: vendas@armazemcasaecomforto.com.br / adm@armazemcasaecomforto.com.br

phones: 054- 3462-5372/ 54-99984-9700/ 996692532

CONTATO: LIANE/SANDRA

CONTA BANCÁRIA PARA DEPÓSITO PARA PAGAMENTO EIM CASO DE SER VENCEDOR:

BANCO: BANRISUL Nº AGÊNCIA: 0218 Nº CONTA Nº 06.069571.0-1

PROPOSTA VÁLIDA POR 30 DIAS

Rua Jacob Ely, 333, Centro, Garibaldi,

FONE: 54 – 3462-5372 CEP: 95720-000

ARMZEM CASA E CONFORTO COM. E SERV. LTDA
DEPOSITO EM CAIXA
Nº 05417001
CEP: 95720-000
FONE: 54 3462-5372

Item	Sub. Item	Qtd.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1		120 UN		Água sanitária, embalagem de 5L.	PURE FRESH	R\$ 6,85	R\$ 822,00
2		50 LT		Alcool - Frasco de 1L.	FLOPS	R\$ 4,10	R\$ 205,00
3		3 UN		Alcool Gel, embalagem 5L.	EB	R\$ 31,40	R\$ 94,20
4		3 UN		Cera em pasta - balde com 13Kg (2 vermelha e 1 amarela)	GUANABARA	R\$ 205,40	R\$ 616,20
5		50 UN		Cera líquida incolor todos os pisos - 750ml	RUBI	R\$ 3,65	R\$ 182,50
6		180 UN		Desinfetante para banheiro, embalagem 2 litros	ATRIUS	R\$ 3,19	R\$ 574,20
7		300 UN		Detergente para lavar louça, embalagem de 500 ml (similar ao Limpol)	BRILHA SUL	R\$ 1,28	R\$ 384,00
8		80 PAC		Espuma de aço - pacote com 8 unidades.	ASSOLAN	R\$ 1,48	R\$ 118,40
9		110 UN		Espuma para lavar louça dupla face	BETANIN	R\$ 0,58	R\$ 63,80
10		15 CX		Lavap para procedimento não cirúrgico em latex. Tam: M (caixa com 100 un)	VOLK	R\$ 18,59	R\$ 278,85
11		25 PAR		Lavap para limpeza. Tam: Médio (par)	VOLK	R\$ 2,52	R\$ 63,00
12		80 UN		Pano de chão alvejado 35 cm x 65 cm	MARTINS	R\$ 2,52	R\$ 201,60
13		20 FD		Papel Higiênico Branco (fardo com 16 pacotes de 4 rolos de 30m)	FINOPEL	R\$ 29,10	R\$ 582,00
14		15 CX		Rolo de Papel Higiênico institucional branco extra luxo (10 cm x 300m) (cx com 8 rolos)	VINHEPEL	R\$ 34,85	R\$ 522,75
15		10 CX		Papel Toalha interfolhado extra branco luxo, formato 21,0x 23,0 (cx com 5000 folhas)	VINHEPEL	R\$ 46,40	R\$ 464,00
16		12 UN		Rodo plástico com borracha dupla 40 cm com cabo	KR	R\$ 3,84	R\$ 46,08
17		155 kg		Sabão em pó (em embalagens de no máximo 5 Kg cada uma)	GOTA LIMPA	R\$ 4,76	R\$ 737,80
18		30 UN		Sabonete em barra 90g	SENSUS	R\$ 2,60	R\$ 78,00
19		250 UN		Sacola plástica branca capacidade 5 kg	MB	R\$ 0,10	R\$ 25,00
20		150 PAC		Saco para lixo (pacotes com 10 unid capacidade 50 litros)	ECOSUL	R\$ 2,00	R\$ 300,00
21		150 PAC		Saco para lixo (pacotes com 10 unid capacidade 30 litros)	ECOSUL	R\$ 1,94	R\$ 291,00
22		50 PAC		Saco para lixo (pacotes com 10 unid capacidade 100 litros)	ECOSUL	R\$ 3,10	R\$ 155,00

23		60 UN	Saponáceo cremoso (embalagem de 300ml)	ULTRA CLASS	R\$ 2,52	R\$ 151,20
24		200 UN	Toca descartável (adulto)	VOLK	R\$ 0,18	R\$ 36,00
25		25 UN	Vassoura cerdas de plástico (cerdas com no mínimo de 27cm horizontal e 12 cm na vertical) com cabo.	KR	R\$ 5,43	R\$ 135,75
TOTAL						R\$ 7.128,33

VALIDADE DA PROPOSTA 30 DIAS

MORMAÇO, 30 DE JANEIRO DE 2019

Heliana Maria Floriani
 ANEXOS: CADA E CONJUNTO DE PROPOSTA
 DE LIMPÇA E AMOIA E AMOIA NESA E BANO LITIA
 CNPJ: 21.108.054/0001-38
 Fone: (54) 3462.5372